平成 26 年 4月 25 日

各 位

会 社 名 中央電気工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 西野 隆夫

（コード：5566、東証第二部）

問合せ先 総務部担当部長 榊原 道治

 （TEL．03-3514-0511）

平成 26 年３月期連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 26 年 1月 31 日に公表いたしました平成 26年 3 月期連結業績予想値（平成 25 年 4月 1

日～平成 26 年 3 月 31 日）と実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせします。

（金額の単位：百万円）

１．平成 26 年 3月期通期連結業績予想数値と実績値の差異（平成 25 年 4月 1日～平成 26 年 3月 31 日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
連 結 当 期

純 利 益

１ 株 当 た り

連 結 当 期

純 利 益

前回発表予想（Ａ） 38,000 300 300 △3,200 △101.36 円

今 回 実 績 （ Ｂ ） 42,576 518 323 △3,336 △105.68 円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 4,576 218 23 △136 -

増 減 率（ ％ ） 12.0 72.8 7.9 - -

（参考）前期連結実績 43,386 △655 △611 △1,007 △31.91 円

２．修正の理由

売上高につきましては、機能材料事業において、国内焼結磁石生産の増加により、磁石用合金

の販売数量が前回想定時より上回ったこと等により増加いたしました。

 営業利益につきましては、合金鉄事業において販売価格が前回想定時の価格を上回り、原材料

を主体とする棚卸資産の評価損を計上しなかったこと等により増加いたしました。

 なお、経常利益につきましては、為替差益の減少や経営統合関連費用の増加等により前回想定

時に比べ、営業外費用合計が増加したため、前回想定時とほぼ同額となっております。

以 上